
 
 

Lubartów, dnia 11.02.2019 r.  

 
Znak sprawy: SZASZ 271.1.2019 

 

 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 

Dot. przetargu nieograniczonego na  dostawę sprzętu komputerowego i infrastruktury sieciowej dla 
szkół podstawowych i przedszkola w Gminie Lubartów. Przedmiot zamówienia został podzielony na 
dwie części: Cześć 1: Dostawa sprzętu komputerowego z oprogramowaniem i wyposażeniem 
dodatkowym, Część 2: Dostawa infrastruktury sieciowo – usługowej z montażem i systemów 
teleinformatycznych. 

 

 

Na podstawie art. 38 ust. 2, 4 i 6 w zw. z art. 12a ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986) Zamawiający odpowiada na pytania, 

dot. treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jednocześnie dokonuje zmiany w jej treści 

oraz przedłuża termin składania ofert do dnia 19.02.2019 r., godz. 12.00. Otwarcie ofert odbędzie 

się w dniu 19.02.2019 r. o godz. 12.30. Miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 

 

Pytanie 1. 

Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie karty graficznej osiągającej w teście PassMark - 

G3D Mark wynik 930 punktów? Wymóg 1200 punktów wymusza zastosowane karty 

graficznej dedykowanej, która znacząco wpływa na cenę laptopa natomiast z użytkowego 

punktu widzenia, zmiana ta nie będzie odczuwalna z uwagi na różnice jedynie 270 punktów. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zmienia wymogu określonego w SIWZ. 

 

Pytanie 2. 

Pytanie dotyczące punktu 15 – projektor multimedialny z wysięgnikiem i okablowaniem: 

Z uwagi na brak na rynku projektora spełniającego wszystkie wymagania Zamawiającego 

zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający dopuści projektor o następujących 

właściwościach: 

 Technologia: DLP; 

 Jasność: 4000 Ansi Lumen; 

 Kontrast: 16000:1; 

 Moc lampy 240W; 

 Złącza: VGAx2, HDMI x 1, HDMI/MHL x 1, RJ45 x1, USB x 2, USB typ B x1, audio 

3,5mm x1, RS-232 x1; 



 
 Rozdzielczość rzeczywista: FullHD 1920:1080 (obsługiwane od VGA (640x480) do 

WUXGA_RB (1920x1200); 

 Poziom hałasu w trybie pełnej jasności: 33dB 

W przypadku braku wyrażenia zgody prosimy o wskazanie producenta  modelu projektora 

dostępnego na rynku spełniające wymagania Zamawiającego; 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie technologii DLP i modyfikuje opis minimalnych parametrów: 

Nazwa 
podzespołu/ 
parametry 

Opis minimalnych wymagań - było 
Opis minimalnych wymagań - 

zmodyfikowany 

Technologia LCD LCD lub DLP 

Jasność i kontrast Jasność minimum 2500 ANSI lumenów w 
trybie pełnej jasności 
Kontrast minimum 10000:1 

Jasność minimum 2500 ANSI 
lumenów w trybie pełnej jasności 
Kontrast minimum 10000:1 

Rozdzielczość Rozdzielczość rzeczywista : minimum 
1920x1080 (16:9) 

Rozdzielczość rzeczywista : 
minimum 1920x1080 (16:9) 

Odległość od 
ekranu 

Wbudowany obiektyw ZOOM. 
Współczynnik odległości do szerokości 
obrazu o minimalnym zakresie 1,15 – 
1,8:1. Wielkość obrazu o minimalnym 
zakresie 30 – 300 cali. Odległość od 
ekranu o minimalnym zakresie 0,9 – 11 
m. Zakres elektronicznej korekcji efektu 
trapezowego: w pionie +/- 30 stopni 

Wbudowany obiektyw ZOOM. 
Wielkość obrazu o minimalnym 
zakresie 40 – 300 cali. Odległość od 
ekranu o minimalnym zakresie 0,9 – 
11 m. Zakres elektronicznej korekcji 
efektu trapezowego: w pionie +/- 30 
stopni 

Lampa Moc lampy nie wyższa niż 250W. 
Żywotność lampy: minimum 4500 godzin 
w trybie pełnej jasności 

Moc lampy nie wyższa niż 250W. 
Żywotność lampy: minimum 4500 
godzin w trybie pełnej jasności 

Porty wejścia/ 
Wyjścia: 

Wejście VGA, Wejście HDMI (2x), MHL, 
Złącze USB 2.0 Type B, Stereofoniczne 
wyjście audio mini-jack 

Wejście VGA, Wejście HDMI x1, 
wejście HDMI/MHL x1, Złącze USB 
typ B, stereofoniczne wyjście audio 
mini-jack 

Głośność pracy Głośność pracy (max) 37dB w trybie 
pełnej jasności. 

Głośność pracy (max) 37dB w trybie 
pełnej jasności. 

Głośniki Wbudowane, moc wbudowanych 
głośników: minimum 10W. 

Wbudowane, moc wbudowanych 
głośników: minimum 10W. 

Uchwyt Co najmniej 2 uchwyty do montażu 
mechanicznych zabezpieczeń 
przeciwkradzieżowych – przygotowane 
przez producenta projektora. Uchwyt 
mocujący do sufitu dedykowany dla 
oferowanego projektora. 

Co najmniej 1 uchwyt do montażu 
mechanicznych zabezpieczeń 
przeciwkradzieżowych – 
przygotowany przez producenta 
projektora. Uchwyt mocujący do 
sufitu dedykowany dla oferowanego 
projektora. 

Inne 
parametry/funkcje 

1. zabezpieczenia antykradzieżowe 
projektora kodem PIN; 
2. filtr powietrza, który użytkownik sam 
może wymienić i wyczyścić bez 

1. filtr powietrza, który użytkownik 
sam może wymienić i wyczyścić bez 
konieczności demontażu projektora i 
użycia narzędzi; 



 
konieczności demontażu projektora i 
użycia narzędzi; 
3. wymiana lampy bez konieczności 
demontażu projektora 

2. wymiana lampy bez konieczności 
demontażu projektora 

Okablowanie i 
akcesoria 

Wysięgnik sufitowy do montażu 
projektora 
Kabel zasilający umożliwiający 
podłączenie do gniazda zasilania 
dostosowany do warunków montażu +- 
10 m. 
Okablowanie umożliwiające podłączenie 
projektora do komputera/źródła 
sygnału. 
Pilot z bateriami. 

Wysięgnik sufitowy do montażu 
projektora 
Kabel zasilający umożliwiający 
podłączenie do gniazda zasilania 
dostosowany do warunków 
montażu +- 10 m. 
Okablowanie umożliwiające 
podłączenie projektora do 
komputera/źródła sygnału. 
Pilot z bateriami. 

 

Pytanie 3. 

Witam serdecznie zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie niezgodności polegającej na 

umieszczeniu w pozycji 17 – Podłoga interaktywna z oprogramowaniem – stawki VAT 0%.  

Z wiedzy jaką posiadamy oraz zgodnie z ogólnie dostępną interpretacją podatkową, podłoga 

interaktywna podlega stawce VAT 23%.  

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia stawkę VAT dla poz. 17 podłoga interaktywna na 23% 

 

Zmiana w Rozdziale VIII ust. 6 i 7 SIWZ. 

Rozdział VIII ust. 6 i 7 SIWZ otrzymują brzmienie: 
ust. 6. Wymagana forma składania dokumentów i oświadczeń: 

1) Oferta (Formularz oferty wraz załącznikami wymienionymi w Rozdziale VI ust. 5 pkt 5.2.1-
5.2.2), oraz oświadczenia wymagane w Rozdziale VI ust. 1 SIWZ –forma pisemna pod rygorem 
nieważności. 

2) Wykaz, o którym mowa w Rozdziale VI ust. 5 pkt. 5.2.3 SIWZ – forma pisemna 
3) Pełnomocnictwo – oryginał lub kopia potwierdzona za zgodność z oryginałem przez 

notariusza, 
4) Dokumenty wymagane w Rozdziale VI ust. 2-4, oświadczenie, o którym mowa w Rozdziale VI 

ust. 5 pkt. 5.1 oraz dokument, o którym mowa w Rozdziale VI ust. 5 pkt 5.2.4, zgodnie z 
Rozporządzeniem Ministra Rozwoju w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać 
zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia z dnia 26 lipca 2016 r. 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 1126 ze zmianami) – w oryginale lub kopii poświadczonej za zgodność  
z oryginałem. 

ust. 7. Poświadczenie za zgodność z oryginałem następuje przez opatrzenie kopii dokumentu lub 
kopii oświadczenia, sporządzonych w postaci papierowej, własnoręcznym podpisem. 

 

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtgu2tsojug42dc

